ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
10 - Saude 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA - Recursos proprios g é
50 20/01/2020 31/01/2020 10.122.0100.2311.0000 | Carlos Roberto Souza Cavalcante 1.320,00 E\ %
L A
70 20/01/2020 31/01/2020 10.122.0100.2311.0000 | Companhia Energética de Pernambuco 3.831,19 % q
72 24/01/2020 30/01/2020 10.122.0100.2311.0000 |L A INFORMATICA LTDA 2.500,00 8 )Z>
@ m
101 31/01/2020 31/03/2020 10.122.0100.2311.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 14.739,68 g g
100 31/01/2020 31/01/2020 10.122.0100.2311.0000 [ FOPAG - CONTRATO E COMISSION: 14.839,00 g jZ>
S W
118 31/01/2020 28/02/2020 10.122.0100.2311.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 38.876,88 8 %
Q.
125 31/01/2020 31/01/2020 10.122.0100.2311.0000 | FOPAG - FMS EFETIVO 110.655,28 §_ g
255 03/02/2020 03/02/2020 10.122.0100.2311.0000 | Beta Informatica LTDA EPP 1.500,00 % §
=z
206 07/02/2020 07/02/2020 10.122.0100.2311.0000 | Seguradora Lider do Consoércio do Segut 5,76 % 8
354 30/03/2020 04/07/2020 10.122.0100.2311.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C. 2.626,72 % |-U|-|
a >
379 06/04/2020 11/05/2020 10.122.0100.2311.0000 | DROGAFONTE LTDA 2.040,23 % %
380 06/04/2020 18/05/2020 10.122.0100.2311.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA -1 2.787,65 '63 §
v)
382 06/04/2020 19/06/2020 10.122.0100.2311.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP MED] 19.425,51 E m
N
739 01/07/2020 28/12/2020 10.122.0100.2311.0000 | MR Engenharia Servigos e Projetos-ME 6.500,00 & gﬂ
[0
1153 02/10/2020 16/10/2020 10.302.0102.2114.0000 | Porto Seguro CIA de Seguros Gerais 4.976,08 % g
X
1064 13/10/2020 31/12/2020 10.122.0100.2311.0000 | José Augusto da Silva Ferreira Publicag¢ 1.716,70 'g_é 6
(%]
1238 09/11/2020 31/12/2020 10.122.0100.2311.0000 [ Josinaldo Jose da Silva Panelas ME 1.949,00 g g
R
1237 09/11/2020 31/12/2020 10.122.0100.2311.0000 |Josinaldo Jose da Silva Panelas ME 2.392,00 ,% i
N
1317 30/11/2020 31/12/2020 10.122.0100.2311.0000 [ Paulo Pereira Silva Lubrificantes 1.440,00 :;
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA - Recursos proprios 234.121,68 0,08
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA ] ’ Derembro/2020 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_

S e

10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA - Recursos vinculados (SUS, Conv g é

51 20/01/2020 31/01/2020 10.301.0100.2106.0000 | Luzinete Lopes da Silva 540,00 %i;%_

49 20/01/2020 31/01/2020 10.301.0100.2106.0000 | Fabiano Cordeiro dos Santos 880,00 29

121 31/01/2020 01/09/2020 10.301.0100.2106.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 1.584,04 ;g %

110 31/01/2020 28/02/2020 10.301.0100.2106.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 1.865,28 g 5

117 31/01/2020 31/01/2020 10.305.0104.2119.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 2.798,67 g jZ>

124 310172020 [31/01/2020 | 10.301.0100.2106.0000 | Instituto de Previdéncia Prépia do Mun. 3.477,58 ) %

115 31/01/2020 28/02/2020 10.305.0104.2119.0000 |FOPAG - EPIDEMIOLOGIA EFETIVO 3.500,00 g E

116 31/01/2020 31/01/2020 10.305.0104.2119.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 4.392,63 % g

111 31/01/2020 28/02/2020 10.301.0100.2106.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 5.419,36 % 8

104 31/01/2020 31/03/2020 10.301.0100.2341.0000 | FOPAG - PACS CONTRATO 5.643,00 % E

105 31/01/2020 31/03/2020 10.301.0100.2106.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 6.857,71 % %

120 31/01/2020 28/02/2020 10.301.0100.2390.0000 | FOPAG - PSB EFETIVO 7.333,33 % g

103 31/01/2020 28/02/2020 10.301.0100.2388.0000 [ FOPAG - NASF CONTRATO 9.263,00 'I.\;) g

112 31/01/2020 31/01/2020 10.301.0100.2106.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 11.229,02 & @

102 31/01/2020 28/02/2020 10.301.0100.2106.0000 | FOPAG - PSF CONTRATO 11.495,00 % g

123 31/01/2020 31/01/2020 10.302.0100.2343.0000 | FOPAG - SAMU CONTRATO 12.398,02 '9_;&. g

113 31/01/2020 31/01/2020 10.301.0100.2106.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 15.914,32 § (é

114 31/01/2020 31/01/2020 10.305.0104.2119.0000 | FOPAG - ENDEMIAS EFETIVO 18.162,50 § é:

119 31/01/2020 28/02/2020 10.301.0100.2106.0000 | FOPAG - PSF EFETIVO 18.193,00 :‘5

109 31/01/2020 28/02/2020 10.301.0100.2106.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 24.851,32 2

106 31/01/2020 31/01/2020 10.301.0100.2341.0000 | FOPAG - PACS EFETIVO 61.226,66 g

250 28/02/2020 31/03/2020 10.302.0102.2114.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 1.879,47 é

249 28/02/2020 31/03/2020 10.302.0102.2114.0000 | FOPAG - CENTRO DE ATENCAO PSI 2.036,00 g

428 29/04/2020 31/12/2020 10.302.0102.2114.0000 |Y M S DA SILVA EIRELI 1.345,00 )Z>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
10 - Satde -'8 s
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA § §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA - Recursos vinculados (SUS, Conv g é
557 04/05/2020 30/06/2020 10.122.0100.2133.0000 | FOPAG - PLANTAO HOSPITALAR C( 6.950,00 3\ 0
g
558 04/05/2020 30/06/2020 10.302.0102.2114.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 17.753,69 %
1033 02/09/2020 31/12/2020 10.122.0100.2133.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 4.515,00 8
1037 16/09/2020 31/12/2020 10.302.0100.2343.0000 [ Paulo Pereira Silva Lubrificantes 2.240,00 g
1036 16/09/2020 30/12/2020 10.302.0102.2114.0000 [ Paulo Pereira Silva Lubrificantes 4.180,00 8
j=3
1038 17/09/2020 31/12/2020 10.302.0102.2114.0000 | A.J. de Lemos Silva - ME 1.600,00 |
Q.
1154 27/10/2020 27/10/2020 10.302.0100.2343.0000 | Porto Seguro CIA de Seguros Gerais 4.594,38 §_
1320 30/11/2020 31/12/2020 10.301.0100.2106.0000 | OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - G 982,35 %
1322 30/11/2020 31/12/2020 10.301.0100.2106.0000 | OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - G. 1.161,40 %
1319 30/11/2020 31/12/2020 10.301.0100.2106.0000 | OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - G 7.123,40 %
’ a1
1321 30/11/2020 31/12/2020 10.301.0100.2106.0000 [ OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - G 7.285,86 %
1430 30/12/2020 31/12/2020 10.302.0102.2114.0000 | Maria Jiliane da Silva 634,00 P_\Q
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 291.305,49 E
D)
L
Subtotal da Fungdio 10 - Satde 525.427,17 ¥
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
12 - Educagio -'8 s
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g §
Fundeb 40% 23
'8—.—2—
14 03/01/2020 31/01/2020 12.361.0120.2055.0000 | Marinalva Firmino de Lucena 700,00 E\ %
L A
12 03/01/2020 31/01/2020 12.361.0120.2055.0000 | Maria da Paz Viveiros dos Santos 700,00 % q
10 03/01/2020 22/05/2020 12.361.0120.2055.0000 | Companhia Energética de Pernambuco 3.783,16 S )Z>
@ m
173 20/01/2020 31/01/2020 12.361.0120.2055.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 100.929,83 g g
142 20/01/2020 31/01/2020 12.361.0120.2055.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-EFETIVOS 138.586,54 8 JZ>
QW
200 28/01/2020 28/02/2020 12.361.0120.2055.0000 | Genilda Emanuela da Silva Lima 1.000,00 8 :‘5
Q.
=]
Subtotal do Fundeb 40% 245.699,53 g,l)ﬁ
Fundeb 60% 5 s
35
176 20/01/2020 30/06/2020 12.365.0120.2200.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 158.150,71 ISe)
O
175 20/01/2020 03/02/2020 12.361.0120.2055.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 218.455,18 % g
a1
140 20/01/2020 30/11/2020 12.361.0120.2054.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- EFETIVO¢ 385.473,05 % %
172 20/01/2020 31/01/2020 12.361.0120.2054.0000 [ Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 514.952,11 '53 g
(61}
=L
Subtotal do Fundeb 60% 1.277.031,05 %:ﬁ"
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.522.730,58

T2202q101748T9488¢
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
e
04 - Administracao -'(9: @
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g §
>
Recursos Proprios =
28
2 02/01/2020 21/12/2020 04.122.0021.2018.0000 | Companhia Energética de Pernambuco 53.769,03 E\ %
g X
13 03/01/2020 31/01/2020 04.122.0150.2092.0000 | Maria Keila Holanda de Andrade Silva 540,00 % 9
16 03/01/2020 31/01/2020 04.122.0056.2028.0000 [ Igor Mesquita Santos 1.140,00 S )Z>
@ m
39 03/01/2020 30/01/2020 04.122.0021.2018.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA ME 1.450,00 g g
137 20/01/2020 31/01/2020 04.122.0056.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- EFETIVO! 5.523,57 g §
149 20/01/2020  |28/02/2020 | 04.122.0056.2028.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO-CONTRAT 7.671,99 S >
Q.
136 20/01/2020 31/01/2020 04.122.0021.2018.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- EFETIVO 7.993,38 g_ g
e T
148 20/01/2020 28/02/2020 04.122.0021.2018.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CONTRA 8.460,98 % §
z
153 20/01/2020 31/01/2020 04.122.0021.2227.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-SECRETAI 16.927,00 % 8
144 20/01/2020 31/01/2020 04.122.0150.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-EFETIVOS 18.120,52 % |-U|-|
a >
152 20/01/2020 31/01/2020 04.122.0150.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- CONTRA" 18.663,95 % %
171 20/01/2020 31/01/2020 04.122.0021.2018.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 88.822,51 P_\Q §
v)
174 20/01/2020 31/01/2020 04.122.0021.2018.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 145.945,64 E m
N
909 03/07/2020 03/07/2020 04.122.0021.2018.0000 | Patricia da Silva 1.045,00 % gﬂ
[0
899 03/07/2020 09/07/2020 04.122.0021.2011.0000 [I. de Medeiros Sales Combustiveis 2.355,20 % g
Y]
888 03/07/2020 17/07/2020 04.122.0150.2092.0000 | MR Engenharia Servigos e Projetos-ME 5.500,00 'gg 6
)
900 03/07/2020 09/07/2020 04.122.0150.2092.0000 [I. de Medeiros Sales Combustiveis 22.612,00 1= g
R
1112 07/08/2020 10/08/2020 04.122.0021.2018.0000 | Bruno Siqueira- Advogados Associados 8.000,00 ,% i
N
2041 21/12/2020 31/12/2020 04.122.0021.2018.0000 [ Anderson Roberto da Silva 3.000,00 35
2096 31/12/2020 31/12/2020 04.122.0056.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- EFETIVOS 21.349,78 8
2097 31/12/2020 31/12/2020 04.122.0150.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-EFETIVOS 48.778,92 g
=
Subtotal do Recursos Proprios 487.669,47 0,0@
>
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 487.669,47 0,0%
>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
=5
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
e
08 - Assisténcia Social % @
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JUREMA g §
—
Recursos Proprios =
28
14 02/01/2020 31/01/2020 08.241.0081.2189.0000 [Maria Luciene da Silva 150,00 S\ %
L A
15 02/01/2020 31/01/2020 08.243.0004.2193.0000 |Josefa Silva de Oliveira 500,00 % 9
16 02/01/2020 31/01/2020 08.122.0080.2066.0000 [ Marta Lucia de Barros Ramos 600,00 S )Z>
@ m
12 02/01/2020 31/01/2020 08.122.0080.2361.0000 | Valderi Fagundes Bezerra 600,00 g g
13 02/01/2020 31/01/2020 08.122.0080.2361.0000 | Maria de Lourdes Galdino 750,00 8 jZ>
QW
23 06/01/2020 31/01/2020 08.122.0080.2066.0000 [JOSEFA MARIA FERREIRA E SILVA 600,00 | %
Q.
90 27/01/2020 30/01/2020 08.122.0080.2066.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 838,41 ° g
o
95 27/01/2020 30/01/2020 08.122.0080.2066.0000 | Folha dos Efetivos 1.192,75 % §
=z
93 27/01/2020 31/01/2020 08.122.0080.2066.0000 [ Folha dos Pensionistas 2.326,40 % 8
98 27/01/2020 31/01/2020 08.122.0080.2066.0000 | FOLHA DO CONSELHO TUTELAR 6.750,00 % r?-|
a >
94 27/01/2020 31/01/2020 08.122.0080.2066.0000 | Folha dos Inativos 25.800,26 % %
91 27/01/2020 31/01/2020 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 31.556,82 '03 3
o 9
538 28/09/2020 28/09/2020 08.122.0080.2066.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 344,08 'E —:
O
Subtotal do Recursos Proprios 72.008,72 &Oﬁﬂ
[e'e]
& s/
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 72.008,72 'Q_De
=54
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
e
09 - Previdéncia Social -'%: @
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE JUREMA -PREVIDENCIARIO g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
3 02/01/2020 30/01/2020 09.272.0092.2196.0000 | FOLHA PENSOES 42.431,80 E\ q
Q.
1 02/01/2020 30/01/2020 09.272.0092.2196.0000 | FOLHA INATIVOS 246.843,41 gl.
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 289.275,21 8,
Subtotal da Fun¢io 09 - Previdéncia Social 289.275,21 g,

T2202qTOVI8T-2188-EPZY-TST8-000PS8.9 01UBWNd0p op o6 IpoD
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
15 - Urbanismo 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA § §
—>
Recursos Proprios =
28
1174 18/08/2020 25/08/2020 15.451.0150.1032.0000 |B&Q CONSTRUTORA E EMPREEND 52.600,27 E\
g
1173 18/08/2020 25/08/2020 15.451.0150.1032.0000 |B&Q CONSTRUTORA E EMPREEND 66.515,19 gl.
Subtotal do Recursos Proprios 119.115,46 8,
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 119.115,46 g,

T2202qTOVI8T-2188-EPZY-TST8-000PS8.9 01UBWNd0p op o6 IpoD
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
e
18 - Gestdo Ambiental -'%: g
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g §
=
Recursos Proprios =
g 8|
23 03/01/2020 03/01/2020 18.542.0180.2096.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEL 14.473,94 S\
o
155 20/01/2020 31/01/2020 18.122.0180.2214.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- CONT. DA 6.404,66 %
2099 31/12/2020 31/12/2020 18.542.0180.2096.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEL 617,40 8
Subtotal do Recursos Proprios 21.496,00 g,
\J
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestio Ambiental 21.496,00

T220241017481-2488-EPZ-TS18-000PS8/9 ‘01USWNJ0P Op OP 1RO
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
20 - Agricultura 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g §
=
Recursos Proprios =
g 8|
19 03/01/2020 31/01/2020 20.122.0200.2088.0000 | Ernani Luciano dos Santos 450,00 S\
g
63 06/01/2020 31/01/2020 20.122.0200.2088.0000 | Maria José Rodrigues Xavier 320,00 %
157 20/01/2020 31/01/2020 20.122.0200.2088.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- CONT. D2 7.413,65 8
Subtotal do Recursos Proprios 8.183,65 g,
\J
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 8.183,65

T220241017481-2488-EPZ-TS18-000PS8/9 ‘01USWNJ0P Op OP 1RO
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

oo P

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
26 - Transporte -'8 o
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g §
=
Recursos Proprios =
g 8|
158 20/01/2020 31/01/2020 26.122.0150.2215.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- SECRETA 6.202,33
Subtotal do Recursos Préprios 6.202,33
Subtotal da Funciio 26 - Transporte 6.202,33
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.052.108,59

JUREMA

sexta-feira, 9 de abril de 2021
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-B

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA % 2
- - Dezembro/2020 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 2
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
7l
Classificagdo VALORES % g-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Process%io%
1 02/01/2020 30/01/2020 09.272.0092.2196.0000 | FOLHA INATIVOS 246.843,41 "8" g
< =
3 02/01/2020 30/01/2020 09.272.0092.2196.0000 | FOLHA PENSOES 42.431,80 g %

()

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 289.275,21
JUREMA

segunda-feira, 12 de abril de 2021
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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